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 1 - 6

الربيع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

057

1

2

3

4

5

6

7

8

161810570001

161810570002

161810570003

161810570004

161810570005

161810570006

161810570007

161810570008

احمد ميثم رحيم نجم

باقر رياض عبد الكاظم نعيم

حسين رائد رحيم شناوه

حسين علي عبد الحمزه ناجي

حسين فاهم سوادي ياكوت

حسين مسلم كامل عزرال

حيدر دخيل ثجيل راشد

حيدر رحيم علوان كريم

63

84

81

92

75

77

81

75

72

63

69

83

62

74

62

61

55

50

45

69

50

59

39

43

62

63

50

69

53

70

57

42

66

73

58

85

56

71

66

53

61

73

63

76

64

69

68

68

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

379

406

0

474

360

420

0

0

63.17

67.67

0

79

60

70

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

62

94

92

95

86

83

95

84

72

59

71

79

58

67

59

54

60

54

50

57

50

60

45

45

67

78

55

74

55

70

64

41

70

80

58

83

60

73

86

53

68

79

70

75

67

68

62

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

399

444

396

463

376

421

0

0

66.5

74

66

77.17

62.67

70.17

0

0

3

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

73

70

89

64

70

66

66

72

67

66

86

66

80

64

67

50

43

40

81

48

58

33

40

57

47

40

63

50

70

50

42

61

66

57

86

51

68

46

52

54

66

56

77

61

70

73

50

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

357

0

0

482

0

416

0

0

59.5

0

0

80.33

0

69.33

0

0
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الربيع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

057

9

10

11

12

13

14

15

16

161810570009

161810570010

161810570011

161810570012

161810570013

161810570014

161810570015

161810570016

حيدر رزاق جبار حسن

حيدر عماد محمد حسين

ذو الفقار مؤيد عبد علوان

سجاد احمد سعد محمد

سجاد حازم كاظم عيسى

سجاد عماد كامل حسين

صادق عبد الامير  عبود رمام

صادق عبد خضير عباس

81

68

76

100

73

76

79

85

76

65

82

100

86

70

82

81

52

50

76

99

67

52

60

69

57

59

63

100

57

64

70

61

78

52

76

100

61

69

83

66

63

62

83

100

65

64

76

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

407

356

456

599

409

395

450

436

67.83

59.33

76

99.83

68.17

65.83

75

72.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

74

77

100

74

78

84

87

76

59

77

100

86

66

80

79

58

50

70

98

72

43

64

77

59

61

63

100

49

60

65

55

82

46

76

100

46

77

92

67

60

74

98

100

60

68

76

72

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

422

0

461

598

0

0

461

437

70.33

0

76.83

99.67

0

0

76.83

72.83

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

62

74

100

72

73

73

82

75

71

86

100

85

73

83

82

46

47

82

100

61

61

55

61

54

57

63

100

65

68

74

66

73

57

75

100

76

60

73

64

66

50

68

100

70

60

76

75

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

448

600

429

395

434

430

0

0

74.67

100

71.5

65.83

72.33

71.67
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 3 - 6

الربيع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

057

17

18

19

20

21

22

23

24

161810570017

161810570018

161810570019

161810570020

161810570021

161810570022

161810570023

161810570024

عباس سعد رحيم عباس

عباس عبد الله حسن جياد

عباس لطيف مسير مهدي

عباس موفق كاظم والي

علي السجاد حيدر سعد صبار

علي حاكم متعب حسين

علي حسين عبد الكريم حسن

علي محمد فالح عبد علي

82

75

69

61

70

65

61

94

64

69

63

50

74

62

67

91

64

58

50

54

59

43

44

87

67

68

54

56

54

52

54

91

72

68

57

57

63

58

50

86

63

84

55

57

68

64

65

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

412

422

348

335

388

0

0

530

68.67

70.33

58

55.83

64.67

0

0

88.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

91

78

81

71

60

70

62

97

66

71

67

30

74

63

71

85

60

64

55

66

73

47

38

78

65

71

56

58

55

52

57

92

75

70

70

67

64

63

52

74

74

94

63

64

72

78

82

71

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

431

448

392

0

398

0

0

497

71.83

74.67

65.33

0

66.33

0

0

82.83

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

71

56

50

80

59

60

91

62

66

58

60

74

61

63

97

67

52

40

42

44

38

50

95

69

65

51

53

52

51

50

90

68

65

44

47

61

53

47

98

52

73

46

50

64

50

48

91

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

391

392

0

0

0

0

0

562

65.17

65.33

0

0

0

0

0

93.67
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2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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الربيع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

057

25

26

27

28

29

30

31

32

161810570025

161810570026

161810570027

161810570028

161810570029

161810570030

161810570031

161810570032

علي وليد علي عبد الساده

كرار حيدر ثجيل خضير

كرار ناجح زغير منصور

مؤمل جاسم مشهد طويرش

محسن موفق جابر حسين

محمد حسين عطيه بصير

محمد صفاء طالب فليح

محمد مثنى قاسم شايع

75

84

86

87

85

86

55

44

72

85

80

87

74

79

59

50

60

50

79

81

68

59

50

35

68

59

72

59

66

65

44

44

71

73

82

84

79

69

35

36

77

82

86

82

77

70

57

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

423

433

485

480

449

428

0

0

70.5

72.17

80.83

80

74.83

71.33

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

80

92

92

83

96

92

50

50

78

85

74

82

72

70

65

49

66

38

74

82

77

60

54

33

69

56

74

61

72

64

51

45

69

72

75

79

83

62

24

34

76

83

90

85

78

60

64

65

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

438

0

479

472

478

408

0

0

73

0

79.83

78.67

79.67

68

0

0

0 باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

75

80

90

73

80

60

37

65

85

85

91

75

87

52

46

54

55

83

80

58

58

36

36

66

61

70

56

59

66

37

42

72

74

89

88

74

75

45

37

78

80

82

78

75

79

50

34

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

404

430

489

483

414

445

0

0

67.33

71.67

81.5

80.5

69

74.17

0

0
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2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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الربيع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

057

33

34

35

36

37

38

39

161810570033

161810570034

161810570035

161810570036

161810570037

161810570038

161810570039

محمد مهدي حمزه عوده

مرتضى حيدر جابر جهيل

مرتضى عبد الامير  عبود رمام

مصطفى محمد جاسم شاهين

منتظر جواد كاظم جسوم

منتظر فريد وحيد عمران

نصيف عباس زكي محمد

78

83

69

86

50

64

85

77

80

54

88

54

58

81

66

72

50

91

50

50

57

76

67

51

93

46

58

57

57

70

43

88

27

58

79

71

76

67

91

65

63

71

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

425

448

0

537

0

351

430

70.83

74.67

0

89.5

0

58.5

71.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

78

84

70

81

58

62

87

75

71

57

80

60

60

82

68

67

50

89

54

43

56

65

71

51

90

52

60

67

56

61

33

85

13%

63

82

70

86

68

92

88

64

74

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

412

440

0

517

0

0

448

68.67

73.33

0

86.17

0

0

74.67

4

1

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

81

68

91

40

65

82

79

88

51

95

48

56

80

64

76

48

92

39

51

57

86

63

51

95

40

55

46

58

78

53

91

41

52

76

72

66

66

89

42

62

68

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

436

452

0

553

0

341

0

72.67

75.33

0

92.17

0

56.83

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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الربيع اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

057

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السماوهبنون

39

المشاركون

30

الناجحون

8

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 76.92%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية39

39392215

 64.10%
النهائي
الامتحان 
السعي

393925131
 56.41% 2


